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

costituita attualmente da n. 4 unità immobiliari distribuite tra piano terra, primo e piano 

seminterrato, adibite a magazzino, negozio e abitazione  e precisamente: 

IMMOBILE 3: magazzino sito al PT, Fg 141, p.lla 17, sub 7, categoria C/2, classe 3, mq 20, R. € 

43,38; 

IMMOBILE 4: negozio sito al PT, Fg 141, p.lla 17, sub 8, categoria C/1, classe 4, mq 59, R. € 

1.039,06; 

IMMOBILE 5: abitazione sita al P1, Fg 141, p.lla 17, sub 10, categoria A/4, classe 1, vani 3, R. € 

123,95; 

IMMOBILE 6:  magazzino sito al PS1, Fg 141, p.lla 17, sub 11, categoria C/2, classe 2, mq 36, R. 

€ 66,93; 

IMMOBILE 7: magazzino sito nel Comune di Civitella Paganico, censito al Catasto Fabbricati al Fg 

141, p.lla 53 (già p.lla 31 e p.lla 55), categoria C/2, classe 2, mq 140, sup. catastale mq 159, R. € 

260,29, nonché  piazzale (corte circostante al magazzino) censito al N.C.T. Fg 141, p.lla 54 (già 

p.lla 36), seminativo, classe 3, are 14, centiare 97, centiare 70, RD € 2,71, RA € 3,48. 

 

Dalle certificazioni risultanti agli atti ed in considerazioni anche delle indagini effettuate 

dallo scrivente presso gli uffici competenti (giusta relazione fornita dall’Agenzia BENVENUTI doc. 5 

a seguito incarico), esaminati i titoli di provenienza e consultati i registri dell’Ufficio dell’Agenzia 

delle Entrate, Ufficio Prov.le di Grosseto-Territorio, si riscontra quanto segue. 

In appresso si riporta le formalità a favore e contro aggiornate al 07settembre 2021. 

 

Catasto Fabbricati - Comune di Grosseto 

Foglio : 104 

P.lla 1438 sub 3 (Cat. A/2 di vani 4) dal 12/04/2006 
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Variazioni :ex NCEU P.lle 974 – 1438 sub 3 (Cat. A/2 di vani 4) dal 10/04/2006 

ex NCEU P.lle 974 – 378 sub 3 (Cat. A/2 di vani 4) dall’impianto meccanografico 

Catasto Fabbricati - Comune di Civitella Paganico 

Foglio : 141 

P.lla 17 sub 7 (Cat. C/2 di mq 20) dal 01/01/1992 

P.lla 17 sub 8 (Cat. C/1 di mq 59) dal 01/01/1992 

P.lla 17 sub 10 (Cat. A/2 di vani 3) dal 01/01/1992 

P.lla 17 sub 11 (Cat. C/2 di mq 36) dal 01/01/1992 

P.lla 53 (Cat. C/2 di mq 140) dal 03/05/2011 

Variazioni :ex NCEU P.lla 31 (Cat. C/3 di mq 81) dall’impianto meccanografico 

Catasto Terreni - Comune di Civitella Paganico 

Foglio : 141 

P.lla 28 dall’impianto meccanografico 

P.lla 54 dal 02/05/2011 

Variazioni :ex NCT P.lla 36 dall’impianto meccanografico 

P.lla 53  (E.U.) dal 02/05/2011 

Variazioni :ex NCT P.lla 31 (E.U.) dall’impianto meccanografico 

PROPRIETARIA : 

CEREUS S.R.L. con sede in Livorno (LI) 

GRAVAMI : 

ISCRIZIONI 

ISCRIZIONE del 07/06/2013 - Registro Particolare 731 Registro Generale 6518 

Pubblico ufficiale EQUITALIA CENTRO S.P.A. Repertorio 281/6113 del 04/06/2013 

IPOTECA LEGALE derivante da RUOLO (ART. 77 DEL D.P.R. N. 602 DEL 1973) 

Capitale € 96.503,55 - Totale € 193.007,10 

Favore: EQUITALIA CENTRO S.P.A.  con sede in Firenze (FI) 

Contro: CEREUS Società a Responsabilità Limitata con sede in Livorno (LI) 

Immobili: 

F.141 P.lla 53 (Comune di Civitella Paganico) 

F.104 P.lla 1438 sub 3 (Comune di Grosseto) 

F.141 P.lla 17 sub 10 – 7 – 11 – 8 (Comune di Civitella Paganico) 

 

ISCRIZIONE del 17/06/2010 - Registro Particolare 2003 Registro Generale 9286 

Pubblico ufficiale MICCOLI MARIO Repertorio 46190/22089 del 10/06/2010 
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IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO CONDIZIONATO 

Capitale € 346.000,00 - Totale € 692.000,00 - Durata 12 anni e un mese 

Favore: CASSA DI RISPARMIO DI LUCCA PISA LIVORNO – S.P.A. con sede in Lucca (LU) 

Contro: CEREUS Società a Responsabilità Limitata con sede in Livorno (LI) 

Immobili: F.141 P.lle 31 – 36 (Comune di Civitella Paganico) 

 

ISCRIZIONE del 17/06/2010 - Registro Particolare 2002 Registro Generale 9285 

Pubblico ufficiale MICCOLI MARIO Repertorio 46189/22088 del 10/06/2010 

IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO CONDIZIONATO 

Capitale € 306.000,00 - Totale € 612.000,00 - Durata 12 anni e un mese 
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